Cantidad Unidad Concepto / Descripción Valor unitario Importe

14409.00 H87 PZAS 73181100-Servicios de revestimiento  /  810W717086 NUT CLIP 
M6X9.5X14X1.2-3.8 PLAIN W717086

$0.0212 $305.47

Importe con letra Subtotal: 305.47
I.V.A.: 48.88
Total: $354.35

trescientos cincuenta y cuatro Dólares 35/100 USD.

Método de pago: Uso de CFDI:Pago en parcialidades o diferido G03-Gastos en general

Forma de pago: 99-Por definir

Tipo de relación:
 -

Firma de conformidad

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Serie del Certificado del emisor: